G R O U P
TANGO SLAVE 230V - 50 HZ
01 - Door
J‘;" . j4
- %J %;5—33
il ; & -
i’ E(ﬂ H;’»*‘/’ e 357315 32 ’3’4 3.
& T j
‘ e s 2; 3‘0 2 215 s & 2

37

Evoca ©



EVOCA

G R O U P

Pos. [Code Remplacé par |Description ’

1 261617 PANNEAU FRONTAL

2 261692 BOUCHON PANNEAU FRONTAL

3 261698 CHARNIERE

4 0Vv3585 BOUCHON

5 258883 SERRURE RIELDA ANTI-EFFRACTION
6 261775 GROUPE VERROU

7 261693 ACTIONNEUR INTERRUPTEUR

8 260572 DEVIATEUR PRODUITS

9 254279 JOINT MAGNETIQUE

10 254420 CHARNIERE DE VITRINE

11 254502 VITRINE COMPLETE TOP

12 251197 ROULEMENT AMORTISSEUR -SFERA/RONDO'
13 255184 RESISTANCE DE VITRINE 20W-230V
14 255520 VIS TARAUDEUSE 4.2X9.5

15 255035 VIS M3X4

16 254225 TOLE DE PROT. AIMANT DE VITRINE
17 254242 VITRE LED LUMIERE COMPARTIMENT
18 254241 DIFFUSEUR LUMIERE LED

19 0V3481 JOINT (AU METRE)

20 254240 CADRE ZONE DE PRELEVEMENT

21 260046 BOUCHON FERMETURE CADRE

22 254269 CADRE SANS LUMIERE

23 250497 BOITE POUR ROTATION

24 255464 CABLAGE LOGEMENT

25 250498 PIVOT DE DISP. DE RALENTISSEMENT
26 259493 GROUPE PLATEAU 5 SEL.

27 254226 ANTIVOL

28 098833 BUTOIR

29 0V3484 RESSORT RETOUR VANNE

30 0V3474 PIVOT POUR ANTIVOL

31 092943 RONDELLE PLATE

32 0Vv3477 PIVOT POUR CAME

33 0Vv3583 CLIP

34 0V3475 BIELLE POUR ANTIVOL

35 0V3476 CAME ACTIONNEMENT ANTIVOL

36 254234 RESSORT ANTIVOL

37 254270 COMPARTIMENT SANS LUMIERE

38 099905 SERRURE RIELDA-MOD.503-

Evoca ©



? sy T
o @ i
i \ 5 m]mﬂﬂf‘m

[ (
E} 17 10 25 24 4

Evoca ©

TANGO SLAVE 230V - 50 HZ
02 - Cabinet assy



1 261690 EQUERRE SERRURE
2 098459 FIXE-CABLE
3 098165 FIXE-CABLE
4 098148 RESSORT INFERIEUR TUYAUX DE VIDANGE
5 259611 PROFIL CONTRE LES FUITES D'AIR
6 261700 COUVRE-PIEDS
7 250475 GRILLE EMPORTABLE
8 094073 MOLETTE BLOCAGE
9 094159 GOUPILLE
10 252124 KIT 4 PIEDS
11 250476 EQUERRE DE FIXATION CADRE
12 |0V2126 DOUILLE SEMI-OUVERTE
13 |0V1429 JOINT ADHESIF (LE METRE)
14 252900 PLAQUETTE IMQ
15 257254 CABLAGE CONNEXION CAN BUS
16 |093222 PASSE-CABLE ANTI-DECHIREMENT
17 256785 RONDELLE PNAL 14X24
18 098166 FIXE-CABLE
19 254491 CONDUIT D'AIR -TOP-
FICHE CELLULE PHOTO-ELECTR. EMETTEUR +
20 255549 ENTRETOISE
21 0V3581] DEVIATEUR DE PRODUITS
22 256099 PROFIL PROTECTION -30CM-
23 254257 Plague Antivol 155mmavec Pivot
24  |261763 CABLAGE PHOTOCELLULES
25 255550 FICHE CELLULE PHOTO ELECT
26 985506 CABLE D'ALIMENTATION 3X1.5 -EUROPE-
27 261060 GRAND VOLET
28 |0V3165 DOUILLE
29 258595 CABLAGE BRANCHEMENT 7 LED
30 255025 ARRET CABLE ADHESIF
31 254682 ARRET TUBE ET CABLAGE
32 259374 VIS M4X45
33 261224 ENSEMBLE PROFIL DROIT AVEC LED
34 258916 GROUPE LED
35 |097298 AGRAFE FASTEX

Evoca ©




Evoca ©

TANGO SLAVE 230V - 50 HZ
03 - Electric panel



Pos.[Code [Remplacé par|Description

1 260134 BORNIER

2 093222 PASSE-CABLE ANTI-DECHIREMENT
3 255494 PROTECTION CABLAGE

4 261110 SUPPORT RELAIS

5 255715 RELAIS 24 VDC

6 097175 ENTRETOISE DE PLATINE

7 0Vv2378 INTERRUPTEUR

8 0Vv3200 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE

9 261694 CABLAGE PANNEAU ELECTRIQUE
10 (090148 AGRAFE

11 255140 INSERT HEXAGONAL M4

12 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5

13 261696 ALIMENTATEUR

14 [255471 FICHE REGULATEUR COURANT

15 261697(266124 CARTE CPU REDUITE

16 255029 VIS M4X10

17 261695 CABLAGE D'ALIMENTATION DU PANNEAU ELECTRIQUE
18 261699 GROUPE PANNEAU ELECTRIQUE
19  [0V1654 CLEF D'INTERRUPTEUR

Evoca ©




Evoca ©

TANGO SLAVE 230V - 50 HZ
04 - Tray and coils



EVOCA

G R O U P

Pos.|Code |Remp|acé par [Description

1 250529 PLATEAU 4 SELECTIONS COMPLET

2 250530 PLATEAU 8 SELECTIONS COMPLET

3 250527 ENSEMBLE DE PLATEAU

4 260133 VIS TARAUD 3.9X13

5 250525 GUIDE DROIT

6 250499 ROUE POUR GUIDES

7 250493 AXE DE ROUE DE GUIDE

8 250526 GUIDE GAUCHE

9 255647 RESSORT DROITE ARRET PLATEAU

10 250522 BIELLE DROITE

11 093171 ANNEAU D ARRET

12 0V3492 BORD DE TIROIR

13 255646 RESSORT GAUCHE ARRET PLATEAU

14 250521 BIELLE GAUCHE

15 250518 CABLAGE DE TIROIR 8 MOTEURS

16 0Vv0075 MOTOREDUCTEUR

17 0Vv0079 DOUILLE

18 0Vv0080 DOUILLE POUR PIVOT

19 250321 ENSAMBLE POUR SPIRALE DOUBLE

20 250320 ENSAMBLE POUR SPIRALE SIMPLE

21 260909 BRIDE DE BLOCAGE AFFICHEUR 8X

22 260788 CABLAGE DERNIER TIROIR+AFFICHEUR
23 258923 CABLAGE SUPPLEMENTAIRE AFFICHEUR PRIX
24 258922 CABLAGE AFFICHEUR PRIX PLATEAU

25 258924 AFFICHEUR PRIX SAMBA

26 259842 CARTER CABLAGE AFFICHEUR

27 251177 RENFORCEMENT POUR PLATEAU

28 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
29 258628 VIS AUTOFIL. 4X15

30 090148 AGRAFE

31 258798 ELEVATEUR PRODUITS-PLATEAU PREDISP.DISPLAY-
32 0Vv3500 SPIRALE DROITE PAS 54 (8 PRODUITS)
33 0Vv3502 SPIRALE DROITE PAS 34 (13 PRODUITS)
34 0Vv3503 SPIRALE DROITE PAS 80 (6 PRODUITS)
35 255044 ECROU M5

36 0V3530 SPIRALE DROITE PAS 46 (10 PRODUITS)
37 0Vv3531 SPIRALE DROITE PAS 64 (7 PRODUITS)
38 0Vv3537 SPIRALE DROITE PAS 30 (15 PRODUITS)
39 251727 ISOLANTE GUIDE DROIT PLATEAU

40 0Vv3501 SPIRALE GAUCHE PAS 54 (8 PRODUITS)
41 255394 ISOLATION PLATEAU

42 254280 JOINT MEUBLE

43 250890 ISOLATION PLATEAU

44 252879 SUPPORT ISOLATION PLATEAU

45 250891 ETIQUETTE PLATEAU SUPERIEUR

46 0V3533 SPIRALE GAUCHE PAS 34 (13 PRODUITS)
47 0Vv3534 SPIRALE GAUCHE PAS 46 (10 PRODUITS)
48 0V3535 SPIRALE GAUCHE PAS 64 (7 PRODUITS)
49 0V3539 SPIRALE GAUCHE PAS 40 (11 PRODUITS)
50 252105 SPIRALE DROITE D.71 P.95/80

51 0Vv3538 SPIRALE DROITE PAS 40 (11 PRODUITS)
52 253643 SPIRALE DROITE PAS 76/82/90 (6PRODUITS

Evoca ©



TANGO SLAVE 230V - 50 HZ
05 - Cooling unit

Evoca ©



Remplacé

Pos.|Code Description

par
GROUPE FRIGORIFIQUE « VIDE »-SAMBA

1 |265006 C.-TANGO-ARTICO L?

1 |254275 GROUPE REFRIGERANT-CLASSIC/PLUS-

2 |259231 ECROU M4

3 |250540 CONDUIT DE VENTILATEUR

4 |254807 MOTOVENTILATEUR 16WATT 50/60HZ

5 |250538 VENTILATEUR 230-28° -ALUMINIUM

6 |254278 COMPRESSEUR GPY12RA -ACC-

7 |255140 INSERT HEXAGONAL M4

8 |251719 CABLAGE DE COMPRESSEUR

9 |250539 CARTER DE VENTILATEUR POUR CONDESAT.

10 |250542 FILTRE DESHYDRATEUR

11 |250543 CONDENSATEUR

12 |254239 BAC DE RECUP. CONDENSATION

13 |0v0346 TUBE DE VIDANGE

14 |254237 BAC DEVAPORATEUR

15 |254238 LOGEMENT VENTILATEURS

16 250519 CABLAGE VENTILATEUR D'EVAPORATEUR

17 |087828 VENTILATEUR

18 |254223 CARTER VENTILATEURS

19 |254222 CARTER EVAPORATEUR

20 |255029 VIS MAX10

21 090148 AGRAFE

22 253903 COUVERTURE SONDE

23 |250612 SONDE TEMPERATURE

Evoca ©



